
Протокол  
открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений № 32413310392-01  

 
г. Тюмень «05» марта 2023 г. 
   

Запрос предложений в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, 
услуг Государственного автономного общеобразовательного учреждения Тюменской области «Физико-
математическая школа» (далее Положение). 

Заказчик: Государственное автономное общеобразовательное учреждение Тюменской области «Физико-
математическая школа» (ГАОУ ТО «ФМШ»). 

Организатор: Государственное автономное общеобразовательное учреждение Тюменской области «Физико-
математическая школа» (ГАОУ ТО «ФМШ»). 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме проводится 
комиссией по осуществлению конкурентных закупок (далее - комиссия по закупкам). 

Состав комиссии по закупкам:   
  

  Председатель комиссии Начальник хозяйственной службы Абакумов Станислав Александрович 
  Секретарь Юрисконсульт Кадулина Татьяна Анатольевна 
  Члены комиссии Заместитель директора по УВР Неустроев Владимир Сергеевич 
  Члены комиссии Заместитель директора-руководитель РЦНП Сусоев Максим Алексеевич 
  Члены комиссии Учитель информатики Агеев Анатолий Алексеевич 

 
Дата начала заседания комиссии по закупкам: 05.03.2024 г.  
Время: 10 ч. 00 минут (время местное). 
Предмет запроса предложений в электронной форме: Оказание услуг по проведению профильной смены. 
Сведения об объеме товаров, работ, услуг: объём закупаемых товаров/объем выполняемых работ/объем 

оказанных услуг в соответствии с документацией о проведении запроса предложений. 
 Сведения о сроках поставки товара/выполнения работ/ оказания услуг: с 29.03.2024 по 06.04.2024 

(включительно). 
Начальная (максимальная) цена договора: 6 935 159,40 (шесть миллионов девятьсот тридцать пять тысяч сто 

пятьдесят девять) рублей 40 копеек. 
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены 21.02.2024 года на 

официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru извещение № 32413310392 и на электронной 
площадке https://torgi.etp-mir.ru процедура/лот № 0020824004DP.     

1. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме, поданным 
через электронную площадку https://torgi.etp-mir.ru, осуществляется автоматически. На момент окончания срока 
подачи заявок на участие в запросе предложений в электронной форме 05.03.2024 10 часов 00 минут (время местное) 
подана 1 заявка от участника.   

2. В присутствии комиссии был открыт доступ к заявке участника процедуры в соответствии с 
нижеприведенной таблицей. Результаты открытия доступа к заявке на участие:   

 
№ п/п № заявки Дата и время регистрации заявки (МСК) Участники 

1 5442 04.03.2024 11:12:56 Участник 1 
 
3. Запрос предложений электронной форме извещение № 32413310392 признан несостоявшимся, в 

соответствии с п. 18.12 Положения, так как по окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений в 
электронной форме подана только одна заявка.      

4. Единственная заявка на участие в запросе предложений в электронной форме будет рассмотрена в порядке, 
предусмотренном документацией и Положением о закупке товаров, работ, услуг ГАОУ ТО «ФМШ». 

5. Протокол открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме не позднее 
чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: www.zakupki.gov.ru и на 
сайте электронной торговой площадки, по адресу в сети https://torgi.etp-mir.ru.  

  
Члены комиссии, присутствующие на заседании:    
 

Председатель комиссии __________________________ Абакумов Станислав Александрович   06.03.2024 
Секретарь комиссии __________________________ Кадулина Татьяна Анатольевна   06.03.2024 
Член комиссии __________________________ Неустроев Владимир Сергеевич  06.03.2024 
Член комиссии __________________________ Сусоев Максим Алексеевич   06.03.2024 
Член комиссии __________________________ Агеев Анатолий Алексеевич   06.03.2024 

 

https://torgi.etp-mir.ru/

